
Sobota 8. prosince 2018 od 17.30 v Kině Měnín

speciální filmový klub k výročí 70 let od první projekce Kina Měnín

Uvidíte 108 digitálně restaurovaných krátkých snímků, které vytvořili před více než 120 lety
bratři Louis a Auguste Lumièrové, vynálezci kinematografie. Dokument přináší mimořádně
hodnotné svědectví o kulturním a technologickém rozvoji přelomu 19. a 20. století. 
Délka 87 minut. Vstupné 70 Kč. 

19.00

Občerstvení nabídne

www.kinomenin.cz, facebook/Filmový klub Měnín, tel.: 733 737 867

Mezinárodní šansonové trio, jemně protkávané jazzem i world music. Aude Martin 
– zpěv, příčná flétna; Chris Coleman – kytara, zpěv; Tomáš Ulahel – baskytara. 
Vstupné dobrovolné. 

Je možné přijít i na jednotlivou projekci či koncert. 

Kriminální komedie režiséra Jean-Pierre Jeuneta ve stylu jeho
nejslavnějšího filmu Amélie z Montmartru nás zavede mezi 
obchodníky se zbraněmi. Těm se na ruce podívá se svérázným
humorem, francouzským šarmem a svým typickým vizuálním
ztvárněním. Délka 100 minut. Vstupné 70 Kč.

21.00

17.30

šarivarY

komedie od režiséra filmu Amélie z Montmartru

dokument o zrodu filmové éry

bratři lumièrové

koncert šansonového tria

galimatYÁš


